

ГКП на ПХВ «Центр фтизиопульмонологии области Жетісу» ГУ «Управление здравоохранения области Жетісу»

**Объявление о проведении закупа лекарственных средств способом запроса ценовых предложений
№7 от 20.02.2023 года.**

1. Наименование и адрес заказчика или организатора закупа: ГКП на ПХВ «Центр фтизиопульмонологии области Жетісу» ГУ «Управление здравоохранения области Жетісу»; РК, индекс 040000, Область Жетісу, г.Талдыкорган, ул.Желтоксан 1.

2. Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название - в случае индивидуальной непереносимости), наименования медицинских изделий, медицинских изделий, описание фармацевтических услуг, объем закупа, место поставки, сумму, выделенную для закупа по каждому товару;

3. Сроки и условия поставки: март, июль 2023 год. Данный товар необходимо поставить после вступления в силу договора с победителем закупа по заявке заказчика. Доставка товара осуществляется автотранспортом поставщика.

№ п/п	Наименование МИ	Ед. изм	Объем закупа	Цена, тенге	Сумма выделенная для закупа, тенге	Место поставки	Срок поставки	
							март 2023г.	июль 2023г.
1	Агро Эндро ГРМ	кг	0,250	28000,00	7000,00	г.Талдыкорган, ул.Желтоксан 1	0,250	
2	Бусы шарики диаметр 5мм	кг	0,1	5500,00	550,00		0,1	
3	Глицерин, 500 гр	флакон	2	7500,00	15000,00		2	
4	ГРМ-агар питательный	кг	1,0	13000,00	13000,00		1,0	
5	Диметилсульфоксид EMPLURA 1157431000-1 л	упаковка	2	43500,00	87000,00		2	
6	Желчь медицинская 500,0	флакон	5	3500,00	17500,00		5	
7	Коробка стерилизационная КСФК диаметр 35	штук	4	15900,00	63600,00		4	

8	Крипробирки 2,5 мл с закручивающейся крышкой	штук	1000	100,00	100000,00		1000	
9	Лоток для взвешивания объем для 25 мл	штук	5	1500,00	7500,00		5	
10	Лоток для взвешивания объем для 100 мл	штук	5	2500,00	12500,00		5	
11	Микропробирки 1,5 мл с закручивающейся крышкой	штук	2000	65,00	130000,00		2000	
12	Натрий витал	упаковка	20	42000,00	840000,00		10	10
13	Натрия гидроокись	кг	2	7500,00	15000,00		2	
14	Набор для окрашивания по Грамму	набор	1	5500,00	5500,00		1	
15	Набор для окрашивания по Циль-Нильсону на 100 определений «АГАТ»	набор	20	5500,00	110000,00		20	
16	Пипетка Пастера в инд.упаковке 1мл	штук	3000	58,00	174000,00			3000
17	Наконечник с фильтром на 1000 мкл в упаковке 96 шт.	упаковка	10	6500,00	65000,00			10
18	Наконечник с фильтром на 200 мкл в упаковке 96 шт.	упаковка	30	7000,00	210000,00			30
19	Наконечник с фильтром от 1-10000мкл	штук	100	7500,00	750000,00		100	
20	Пробирка фалькон с юбочкой 50,0 в стер. упаковке	штук	2000	200,00	400000,00		2000	
21	Пробирка с крышкой для центрифугирования в индивид. упаковке 15,0	штук	2000	80,00	160000,00		2000	
22	Пробирка стеклянная с черной крышкой 20,0 диаметр 16мм	штук	2000	200,00	400000,00		2000	
23	Пробирка стеклянная с черной крышкой 10,0 диаметр 16мм	штук	500	200,00	100000,00		500	
24	Петля бактериальная стерильная, дм 3мм	штук	1000	150,00	150000,00		1000	
25	Пептон ферментативный 500,0	флакон	2	25000,00	50000,00		2	

26	Среда Бучина	кг	0,25	95000,00	23750,00		0,25	
	Среда Кода	кг	0,25	30000,00	7500,00		0,25	
27	Среда Плоскирева	кг	0,25	50000,00	12500,00		0,25	
28	Среда Сабуро (сухая)	кг	0,5	18000,00	9000,00		0,5	
29	Среда Тиогликолевая	кг	0,250	70000,00	17500,00		0,250	
30	Стандарты мутности по Мак Фарланду (каждый набор содержит по одному стандарту Мак Фарланда 0,5,1,2,3,4)	набор	2	22500,00	45000,00		2	
31	Спиртовка лабораторная СЛ-1	штук	2	600,00	1200,00		2	
32	Сухое обезжиренное молоко Skim milk	кг	0,500	2000,00	1000,00		0,500	
	Тампон – зонд с пластиковой ручкой 150 мм	штук	1000	320	320000,00		1000	
33	Фильтр мембранный объем 0,22 микрона	штук	200	120,00	24000,00		200	
34	Фольга	рулон	10	6000,00	60000,00		10	
35	Цифровой таймер/часы	штук	5	3500,00	17500,00		2	
36	Шпатель металлический для работы с порошками с конусообразным концом	штук	10	1500,00	15000,00		10	
37	Штатив для скашивания сред на 40 гнезд	штук	2	2500,00	5000,00		2	
	Диски с антибиотиками							
38	Диски с антибиотиками Аморолфин (а/г)	Флакон	10	6500,00	65000,00		10	
39	Диски с антибиотиками Гентамицин	Флакон	10	6500,00	65000,00		10	
40	Диски с антибиотиками	Флакон	10	6500,00	65000,00		10	

	Линкомицин							
41	Диски с антибиотиками Карбенициллин	Флакон	10	6500,00	65000,00		10	
42	Диски с антибиотиками Нистаин	Флакон	10	6500,00	65000,00		10	
43	Диски с антибиотиками Оксациллин	Флакон	10	6500,00	65000,00		10	
43	Диски с антибиотиками Цефазолин	Флакон	10	6500,00	65000,00		10	
44	Диски с антибиотиками Цефотаксим	Флакон	10	6500,00	65000,00		10	
45	Диски с антибиотиками Ципрофлоксацин	Флакон	10	6500,00	65000,00		10	
46	Диски с антибиотиками Цефуросим	Флакон	10	6500,00	65000,00		10	
47	Диски с антибиотиками Эритромицин	Флакон	10	6500,00	65000,00		10	
48	Диски с антибиотиками Флунконазол	Флакон	10	6500,00	65000,00		10	
	ИМН							
49	Индикатор UBC-180°-60 ¹	упаковка	4	5000,00	20000,00		4	
50	Индикатор UBC-120°-45 ¹	упаковка	2	5000,00	10000,00		2	
51	Индикатор UBC-132°-20 ¹	упаковка	4	5000,00	20000,00		4	
	Всего:				5 272 100.00			

4. Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: ГКП на ПХВ «Центр фтизиопульмонологии области Жетісу» ГУ «Управление здравоохранения области Жетісу»; РК, индекс 040000, Область Жетісу, г.Талдыкорган, ул.Желтоксан 1 - бухгалтерия. Окончательный срок подачи ценовых предложений - 27.02.2023г. до 10.часов.00 мин

5. Дату, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 27.02.2023г. в 12 часов 00 минут будет произведено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков.

Потенциальные поставщики до истечения окончательного срока представления ценовых предложений вправе отзывать поданные ценовые предложения.

Предоставление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товаров в соответствии с условиями запроса, предусмотренными объявлением, проектом договора о закупках, технической спецификацией закупаемых товаров.

Потенциальный поставщик для участия в закупках подает 1 (одно) ценовое предложение, в запечатанном виде, которое содержит следующие документы:

1. таблицу цен, подписанную и скрепленную печатью (при ее наличии) потенциального поставщика по форме согласно приложению к объявлению. В ценовое предложение потенциального поставщика включаются все расходы, связанные с поставкой, в т.ч. налоги;
2. разрешение, подтверждающее право физического или юридического лица на осуществление действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры;
3. документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 ПП РК 375

К объявлению об осуществлении закупок способом запроса ценовых предложений (далее – объявление) прилагаются перечень закупаемых товаров (**Приложение №1 к объявлению**), форма ценового предложения (**Приложение 12 к объявлению**), форма типового договора (**приложение 9 к объявлению**) и являются неотъемлемой частью настоящего объявления.

На лицевой стороне запечатанного конверта с ценовым предложением потенциальный поставщик указывает:

- наименование, адрес местонахождения, контактный телефон, электронный адрес потенциального поставщика,
- наименование, адрес местонахождения организатора закупок.
- наименование закупок товаров для участия, в которых предоставляется ценовое предложение потенциального поставщика, время вскрытия.

Директор

Провизор



А.Заханова

Л.Нурасилова